© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

2021年1月12日

お客様各位

コーニングインターナショナル株式会社

ライフサイエンス事業部

Corning® 超低接着表面2製品 発売のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当社製品を

ご愛用いただき誠にありがとうございます。

 さてこのたび、1月12日(火)よりCorning 超低接着表面2製品を発売いたします。

本製品は、先にご案内した販売中止品（カタログ番号 3815、3262）の代替品で

す。販売中止品とは入り数、外箱サイズ、ラベル、品質保証書の内容に一部変

更がございます。

 製品は、USより取り寄せの手配をかけております。国内に入荷するまでには

時間がかかりますので、今しばらくお待ちください。

なお、本製品に関するお問合せは、弊社営業担当までお願い申し上げます。

敬具

記

カタログ

番号
製品名

個/

ﾊﾟｯｸ

個/

ｹｰｽ

希望小売価格

（円）

4616
超低接着表面フラスコ 25 cm2

カントネックベントキャップ
5 25 36,700

4615 超低接着表面ディッシュ 100 mm 5 40 30,000

販売中止品と新発売製品の違い

入り数

販売中止品 新発売製品

カタログ番号 製品入数 カタログ番号 製品入数

3815 6 個/包, 24 個/ケース 4616 5 個/包, 25 個/ケース

3262 5 個/包, 20 個/ケース 4615 5 個/包, 40 個/ケース

© 2021 Corning Incorporated. All Rights Reserved.

コーニングインターナショナル株式会社 〒107-0052 Tel: 03-3586-1996

ライフサイエンス事業部

東京都港区赤坂 1-11-44
赤坂インターシティ 7階

Fax: 03-3586-1291

www.corning.com/lifesciences

外箱サイズ

o 変更前（L×W×H）： 25.4 cm × 16.5 cm × 6.7 cm

o 変更後（L×W×H）： 17.1 cm × 13.0 cm × 13.0 cm

ラベル例

販売中止品 外箱ラベル   新発売製品 外箱ラベル

 販売中止品 バッグラベル   新発売製品 バッグラベル

品質保証書変更内容

販売中止品：
Animal Content - Product does not contain materials of animal origin.

新発売製品：
BSE/TSE - Product complies with the latest revision of EMA/410/01 "Note for

Guidance on minimising the risk of transmitting animal spongiform
encephalopathy agents via human and veterinary medicinal products" by virtue

of all bovine derived material having been processed per specific conditions of

section 6.4 of EMA/410/01.

発売日

2021年1月12日(火)

以上